お客様各位

2021 年 1 月

Detention, Free time 及び金額変更のお知らせ(2)

貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、WESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き、誠に有り難うございます。

さて、弊社ウエストウッドは 2021 年 1 月 15 日より、下記の様に Detention, Free time

及び金額を変更させていただきますのでご連絡申し上げます。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

=======================================================================

2021 Updated Detention

     Effective January 15th, 2021 the updated ancillaries from/to Japan and Korea to/from the U.S. and

Canada the rates shall apply as follows:

記

対象貨物  ：  米国・カナダ向け/出しの貨物

適 用 日  ：  ２０２１年 1 月 15 日より

適用ルール/金額 ：

輸入

現行

Free Time 6 Working days

金額 20’ 40’

  US$5 US$10

変更後

Free Time 8 Calendar days

金額 20'DC 40'DC 20'OT 40'OT/FR 40'HR

Days 9 - 14 ¥1,200 ¥1,950 ¥6,500 ¥7,250 ¥9,000

Days 15 - 23 ¥2,400 ¥3,900 ¥7,700 ¥9,200 ¥12,000

Days 24～ ¥3,600 ¥5,100 ¥8,900 ¥11,000 ¥21,000

* Calender day - 祝日及び年末年始を除く

以上

輸出

現行

Free Time 8 Calendar days

金額 20’ 40’

  US$10 US$20

変更後

Free Time 8 Calendar days

金額 20'DC 40'DC 20'OT 40'OT/FR 40'HR

Days 9 – 14 ¥1,200 ¥1,950 ¥6,500 ¥7,250 ¥9,000

Days 15 – 22 ¥2,400 ¥3,900 ¥7,700 ¥9,200 ¥12,000

Days 24～ ¥3,600 ¥5,100 ¥8,900 ¥11,000 ¥21,000

* Calendar day - 祝日及び年末年始を除く